
UCHWAŁA NR III/18/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy 
Mieroszów określonej imiennie rodzinie repatriantów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2024r. poz. 
609 ze zm.), art. 12 ust. 3 pkt 2 i art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji ( Dz. U. z 2022r. poz. 1105 ) 
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXVIII/450/2024 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Mieroszów określonej imiennie rodzinie 
repatriantów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Rogulska

Id: OOCQG-HAQYT-PUFAA-ZHOVB-ROEQM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Mieroszów została poinformowana pismem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu nr ZP-
ZS.3146.400.2024 z dnia 05.06.2024r,, że Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Departament 
Obywatelstwa i Repatriacji ( pismo nr DOiR.II.643.2.2024 z 19.04.2024r) ograniczyło wielkość wydatków 
pozostających do dyspozycji w rezerwie celowej „Pomoc dla repatriantów”. Ze względu na ograniczenia 
budżetowe nie przyznano środków z przeznaczeniem na dotacje dla Gminy Mieroszów, która podjęła uchwałę 
zobowiązującą do zapewnienia lokalu mieszkalnego imiennie określonemu repatriantowi. Wniosek rozpatrzono 
negatywnie, w wyniku czego brak jest środków finansowych na wykonanie przedmiotowej uchwały. 

Id: OOCQG-HAQYT-PUFAA-ZHOVB-ROEQM. Podpisany Strona 1




